
 

 

Codice Fiscale e Partita IVA n. 00447820044 

 

DIREZIONE MOBILITA’ E INFRASTRUTTURE 

SETTORE EDILIZIA E PATRIMONIO 

UFFICIO PROGETTAZIONE E MANUTENZIONE 

 

 

 

Fornitura  materiale di ferramenta  per la manutenzione degli immobili provinciali CIG Z4F16613AB 
 
Gara esperita tramite  procedura negoziata RDO MEPA 1015566 del 16.11.2015 
 

ESITO 

 

 

DITTE INVITATE DITTE OFFERENTI 

PREZZO OFFERTO  

(IVA esclusa)  

DITTA 

AGGIUDICATARIA 

FERRAMENTA F.LLI 

FERRERO SNC 

FERRAMENTA F.LLI FERRERO 

SNC 1.613,00 

 

====== 

FERRAMENTA COLORIFICIO 

DEGIOVANNI SNC 

====== ====== ====== 

FERRAMENTA COLORIFICIO 

G & G DI GASTALDI 

====== ====== ====== 

FERRAMENTA BRUNO 

====== ====== ====== 

FERRAMENTA VALENTE DI 

PINTO VINCENZO 

====== ====== ====== 

MASSUCCO ROBERTO SAS 

====== ====== ====== 

UTENSILERIA CUNEESE SNC UTENSILERIA CUNEESE SNC 

 

1.439,71 

 

1.439,71 

 

 

Cuneo, 01.12.2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
       FRENI Dott. Fabrizio 

 
 


